
                               平成 28年 4月 18日 

お客様各位 

株式会社ファルコバイオシステムズ 

代表取締役社長 江口宏志 

 

 

熊本地震による業務停止のお知らせ 

 

この度の熊本地震により亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げるとともに、被災

された皆さまには、心からお見舞い申し上げます。 

 

さて、九州エリアにおける弊社基幹検査施設である熊本研究所においても、この度の地

震で甚大な被害を被り、検査業務が全面ストップしている状況であります。現在、京都府

の総合研究所へ検査実施を振替えるべく準備中です。  

  

つきましては、熊本県下および鹿児島県鹿屋地域における検体検査の受託業務について

一週間を目途に当面取扱いを停止致します。お客様におかれましては、大変なご迷惑をお

かけすることになりますが、諸般事情をご高察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。尚、受託再開時にはあらためてご連絡させて頂きますので、重ねてご理解の程お願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 


